

Liikunta kohde-, erityis- ja tapahtuma-avustushakemukset 2023

Yhdistys	Haettu 2023	Myönn. 2023	Tapahtuma	Perustelu
Hetan Latu ry			Tapahtuma-avustusta viikottaisiin kerhoihin, vesijumpan, avantouinnin ja aikuisten liikuntakerhon ohjaukseen ja vuokraan. Koulutusavustusta melonnan, frisbeegolfin ja sienikurssin opastukseen.	Avustuksen hakija on hakenut kahdella samansisältöisellä hakemuksella. Käsitelty toiminta-avustuksissa.
LIIKUNTA	1550	0	Jäsenmäärä 287/31.12.2023	
Enontekiön Sydänyhdistys ry			Kansallisiin tapahtumiin osallistuminen omalla toiminnalla esim. sydänviikko, naistenpäivä, hiihtopäivä, maailman elvytyspäivä jne.	Kehittävät ja monipuolistavat enontekiöläistä liikuntatoimintaa.
LIIKUNTA/tapahtuma-avustus	1500	1500		
Peltovuoman kyläläiset ry			Välineavustus: Lumilinko jääkentän aukaisua varten. Vähentäisi huomattavasti traktorin käyttöä. Tapahtuma-avustus: Pakohuonepeli-viikonloppuja ja ulkorasteja useampi kevään aikana.	
LIIKUNTA (välineavustus)	2000	0	Lumilinko	Ei ole pienimuotoinen kalusto.
LIIKUNTA	300	300	Pakohuonepeli-viikonloppuja ja ulkorastit. Haettu nuorisoavustuksen	Avustus myönnetään. Pienimuotoista välineiden hankintaa toiminnalle.
Kilpisjärven Saana- Veikot ry			Kilpisjärven kylän nuorten uimataidon kehittämismahdollisuus. Uinti matkan järjestäminen 2023 aikana Leville ennen kaikkea nuorille. Uinti matka lisää kylämme asukkaiden keskinäistä kanssakäymistä ja vuorovaikutusta, sosiaalista ja fyysistä hyvinvointia, monipuolistaen samalla liikuntamahdollisuuksia.	Ei myönnetä avustusta. Kertaluontoinen ja matkan kustannus arvio ei ole realistinen.
LIIKUNTA	1000	0		Nuorisoavustuksena haettu lisäksi 1000 e

Leppäjärven kyläyhdistys 2022 ry Uusi yhdistys			Hankittavat välineet ovat kyläläisten, niin nuorten kuin vanhempienkin vapaaseen yhteiskäyttöön viihtyvyyden, liikkumisen ja yhteisöllisyyden lisäämiseen. Vuoden 2023 aikana järjestetään väh.2 tapahtumaa, joiden kummankin osallistujamäärä on 35hlö. Tapahtumissa tuodaan kyläläisiä yhteen ja opastetaan paikalliseen elämäntyyliin ja kotoutetaan muualta muuttaneita Leppäjärven kyläyhteisöön. Kyläyhdistyksen jäsenet kokevat tärkeäksi perinteisten jatkumisen nuorisolle. UUSI YHDISTYS	Myönnetään pienimuotoisen liikuntatoiminnalle välttämättömien välineiden hankintaan.
LIIKUNTA väline ja tapahtuma-avustus	1060	560		
Erityislasten Omaiset ELO ry			Avustuksen voimin toteutamme erityislapsiperheille syyskaudella (elo-joulukuu) Hetan koulun liikuntasalissa ohjatun matalankynnyksen liikuntavuoron joka toinen viikko. Vuoron tarkoitus on tarjota perheille vertaistukea, virkistystä ja heille suunnattua yhteistoimintaa, johon on helppo ja turvallista osallistua koko perheen voimin. Liikuntavuoro tarjoaa erityislapsille sosiaalisia kohtaamisia, hyviä kokemuksia, vertaisuutta ja mahdollisuuksia kokeilla erilaisia toimintoja. Toimimme 15 kunnan alueella ja saamme eri kunnista avustuksia keskeisen kunnan toimintaan. Päärahoittaja on STEA.	Tukee erityisryhmien hyvinvointia ja terveyttä.
LIIKUNTA	180	180		
Saanan Lapset ry			Haemme avustusta jääkiekkomaalin hankkimiseksi Kilpisjärven Monitoimitalon pihalle. Toinen on pahasti rikki. Maalia käytetään kouluajana ja kouluajan ulkopuolella.	Ei tarvetta myöntää. Kunta ostanut maalit 2/2023 kuten Hettaankin
LIIKUNTA	1200	0		
Eläkeliiton Enontekiön yhdistys				Haettu Hyte-avustuksissa. Hyte-ehdotus 1258 €. Hyte-määrärahan ylityksestä johtuen loppuosa ehdotetaan liikunnan määrärahoista
		160		

Palojoensuun kyläläiset ry Uusi yhdistys	0		Jumppakerhon pito kerran viikossa noin 1 h, osallistujia 5-11 hlö/kerta. Rakentavat kesällä frisbeegolfradan, pururataa hyväksyi käyttäen. Tarvitsevat 2-3 koria lisää, jotta ratasta saadaan toimiva. Vanhalle jääkiekkokaukalolle rakennetaan lentopallo- ja sulkapallokenttä ja niihin tarvitaan välineitä. Avustusta haetaan jumppatilan vuokraan 1000 e/vuosi sekä välineisiin 600 e.	Myönnetään pienimuotoisen liikuntatoiminnalle välttämättömien välineiden hankintaan.
LIIKUNTA	1600	600		
Yhteensä	10390	3300		